Znak sprawy: DZP-271/2-2/2017
Brzesko 26.01.2017 r.
Odp. 2
Wykonawcy


biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę Opatrunków, znak sprawy: DZP-271-2/2017

W odpowiedzi na zapytania wykonawców, Zamawiający informuje:

Pytanie 1 

Pakiet 8, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści fartuch włókninowy wiązany z tyłu na troki w rozmiarze L-XXL?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 2
Pakiet 8, pozycja 3 –  Czy Zamawiający dopuści podkład ochronny na rolce podfoliowany o szerokości 50 cm na dł. 50 m z przeliczeniem ilości, perforacja co 38 cm, dwuwarstwowe – celuloza 23 g/m2 i folia 10 g/m2, kolor niebieski, opakowanie foliowe?
Odpowiedź: Nie.
Pytanie 3
Pakiet 8, pozycja 4 –  Czy Zamawiający dopuści ubranie dwuczęściowe jednorazowego użytku, składające się z bluzy i spodni, z włókniny typu SMS o gramaturze 35 g/m2, antystatyczne, 3 kieszenie, spodnie wiązane na troki, rozmiar M-XXL, ubrania pakowane pojedynczo?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 4
Pakiet 8, pozycja 5 –  Czy Zamawiający dopuści fartuch z bawełnianym mankietem wykonany  z innowacyjnego materiału Splash+ o wysokich parametrach użytkowych. Splash + jest materiałem o wysokiej jakości, który zapewnia niezawodną ochronę przed dostaniem się do krwi, wirusów, bakterii, skażonych cząstek i aerozoli cieczy. Gramatura 25g/m2, długość 105 lub 136 cm, rozmiar M/L, wiązany w pasie i przy szyi, kolor żółty, opakowanie foliowe a’10 sztuk? 

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 5
Zadanie nr. 2 poz. 11

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie sterylnych pasków do bezurazowego zamykania ran 3mmx75 mm , koperta  10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6
Zadanie nr. 2 poz. 12

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie sterylnych pasków do bezurazowego zamykania ran 6mmx75 mm , koperta  6 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 7
Zadanie nr. 2 poz. 18

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie rękawa opatrunkowego do podtrzymania opatrunków różnego rodzaju i wielkości na dłoń stopę , którego długość po rozciągnięciu wynosi 25 m.

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 8
Zadanie nr. 2 poz. 18

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie rękawa opatrunkowego do podtrzymania opatrunków różnego rodzaju i wielkości na podudzie-kolano-ramię-stopa-łokieć, którego długość po rozciągnięciu wynosi 25 m.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 9
Zadanie nr. 2 poz. 18

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie rękawa opatrunkowego do podtrzymania opatrunków różnego rodzaju i wielkości na małe części kończyny kilka palców/dłoń/stopa, którego długość po rozciągnięciu wynosi 25 m.

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 10
Zadanie nr. 2 poz.18

Prosimy zamawiającego czy przez opis 25 mb rozumie długość rękawa w stanie rozciągniętym , która stanowi wartość użytkową opisanego produktu.

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 11
Zadanie nr 6 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie foli operacyjnej o rozmiarze całkowitym: 36,5 cm x 15 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 12
Zadanie nr 6 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie foli operacyjnej o rozmiarze całkowitym: 38,5 cm x 28 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 13

Zadanie nr 6 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie foli operacyjnej o rozmiarze całkowitym: 53,5 cm x 28 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 14
Zadanie nr 6 poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie foli operacyjnej o rozmiarze całkowitym: 63,5 cm x 45 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 15
Zadanie 5 poz. 10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania serwetę z nitką RTG i tasiemką?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 16
Zadanie 5 poz. 10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania serwetę z gazy 17-nitkowej?
Odpowiedź: Nie.
Pytanie 17
Zadanie 5 poz. 10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania serwetę 4W?
Odpowiedź: Nie.
Pytanie 18
Zadanie 5 poz. 20-21. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania tupfery z gazy 17-nitkowej?
Odpowiedź: Nie.
Pytanie 19
Zadanie 5 poz. 20. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania tupfery w rozmiarze 15x15cm?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 20
Zadanie 5 poz. 21. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania tupfery w rozmiarze 9,5x9,5cm?

Odpowiedź: Tak.
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